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本 庁 舎 照 明 設 備 更 新 工 事

図面番号 縮　尺

Ｅ－０１

Ｅ－０２

Ｅ－０３

Ｅ－０４

Ｅ－０５

Ｅ－０６

Ｅ－０７

Ｅ－０８

Ｅ－０９

Ｅ－１０

図面リスト

照明器具姿図（１）

本庁舎　１階平面図

図　面　名　称

ＮＯＮ

ＮＯＮ

ＮＯＮ照明器具姿図（２）

本庁舎　２階平面図

本庁舎　３階平面図

本庁舎　４階平面図

本庁舎　５階平面図

本庁舎　Ｒ階～ＰＨＲ階平面図

増築棟（北棟・南棟）平面図

図面番号 縮　尺図　面　名　称

１：２００／Ａ３

１：１００／Ａ１

１：１００／Ａ１

１：２００／Ａ３

１：１００／Ａ１

１：２００／Ａ３

１：１００／Ａ１

１：２００／Ａ３

１：１００／Ａ１

１：２００／Ａ３

１：１００／Ａ１

１：２００／Ａ３

１：１００／Ａ１

１：２００／Ａ３

本庁舎照明設備更新工事
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ＬＥＤブラケットランプ別売

入力電流：０．０５３Ａ（ＡＣ２００Ｖ時）

質量：０．７ｋｇ

定格電圧：ＡＣ１００Ｖ～２４２Ｖ

器具サイズ：幅７５×６１８×高さ６４

相関色温度：５０００Ｋ　平均演色評価数（Ｒａ）：８３

直管形蛍光灯ＦＬ２０形１灯

天井・壁面兼用、縦向取付不可

端板：プラスチック（ホワイト）　セード：プラスチック（乳白）

器具光束：８１０ｌｍ　固有エネルギー消費効率：８１．０ｌｍ／Ｗ（ＡＣ２００Ｖ時）

消費電力：１０．０Ｗ（ＡＣ２００Ｖ時）

推奨ランプ：ＬＤＭ２０ＳＳ・Ｎ／１０／１０組み合わせ時

ＳＬ端子台

ＴＥＮＱＯＯシリーズ　直付形　片反射笠

質量：１．８ｋｇ

調光方式：非調光

寿命：４０，０００時間（光束維持率９０％）

定格電圧：ＡＣ１００Ｖ～２４２Ｖ

反射板：鋼板　白（裏面灰色）

ＬＥＤバー：ポリカーボネート　乳白

本体：鋼板　白

器具サイズ：幅７７×１，２２１×高さ８５

相関色温度：５０００Ｋ　平均演色評価数（Ｒａ）：８３

Ｈｆ蛍光灯３２形高出力形１灯

器具光束：２，６８０ｌｍ　固有エネルギー消費効率：１３７．４ｌｍ／Ｗ（ＡＣ２００Ｖ時）

消費電力：１９．５Ｗ（ＡＣ２００Ｖ時）

ＬＥＫＴ４１６３２３Ｎ－ＬＳ９

◆LEDベースライト一体形スクエア器具　乳白カバータイプ　埋込形　埋込幅□600

●LED（昼白色）

●寸法：幅口620 × 高117（埋込穴寸法：幅□600）

●本体：鋼板　白

●反射板：鋼板　白

●カバー：アクリル樹脂　乳白

●定格電圧：AC100V ～ AC242V

●消費電力：54.0W（AC100V時）　52.0W（AC200V時）

ＬＥＫＲ７６０９０１ＦＮ－ＬＤ９

●相関色温度：5000K　平均演色評価数（Ra）：83

●寿命：40,000時間（光束維持率85％）

●器具光束：7,400 lm　固有エネルギー消費効率：142.3 lm/W

●質量：8.0kg

●調光範囲：約5％~100％

●調光信号用端子台付

●枠：鋼板　白　高反射

ＬＥＫＲ２１５０８３Ｎ－ＬＳ９

●LED（昼白色）

●寸法：幅150×626×高65（埋込穴寸法）

●本体：鋼板　白

●定格電圧：AC100V～242V

●器具光束：770 lm　固有エネルギー消費効率：130.5 lm/W

●寿命：40,000時間（光束維持率85％）

●相関色温度：5000K　平均演色評価数（Ra）：83

◆LEDベースライトTENQOOシリーズ　埋込形　下面開放　幅150

●質量：1.5kg

●消費電力：5.9W（AC200V時）

●LEDバー：ポリカーボネート　乳白

●非調光タイプ

◆LEDベースライト一体形スクエア器具　乳白カバータイプ　埋込形　埋込幅□600

●LED（昼白色）

●寸法：幅口620 × 高117（埋込穴寸法：幅□600）

●本体：鋼板　白

●反射板：鋼板　白

●カバー：アクリル樹脂　乳白

●定格電圧：AC100V ～ AC242V

●消費電力：62.5W（AC100V時）　60.5W（AC200V時）

ＬＥＫＲ７６０１０１ＦＮ－ＬＤ９

●相関色温度：5000K　平均演色評価数（Ra）：83

●寿命：40,000時間（光束維持率85％）

●器具光束：8,500 lm　固有エネルギー消費効率：140.4 lm/W

●質量：8.0kg

●調光範囲：約5％~100％

●調光信号用端子台付

●枠：鋼板　白　高反射

ＬＥＫＲ４２２５２３Ｎ－ＬＳ９

●LED（昼白色）

●寸法：幅220×1,235×高65（埋込穴寸法）

●本体：鋼板　白

●定格電圧：AC100V～242V

●器具光束：4,900 lm　固有エネルギー消費効率：150.7 lm/W

●寿命：40,000時間（光束維持率90％）

●相関色温度：5000K　平均演色評価数（Ra）：83

●非調光

◆LEDベースライトTENQOOシリーズ　埋込形　下面開放　幅220

●消費電力：32.5W（AC200V時）

●LEDバー：ポリカーボネート　乳白

●質量：2.7kg

◆LEDベースライト　TENQOOシリーズ　40タイプ　直付形　W120　連結用

●質量：1.7kg

●非調光

●相関色温度：5000K　平均演色評価数(Ra)：83

●寿命：40,000時間(光束維持率90%)

●器具光束：3,200lm　固有エネルギー消費効率：164.1lm/W(AC200V時)

●消費電力：19.5W(AC200V時)

●定格電圧：AC100V～242V

●ＬＥＤバー：ポリカーボネート　乳白

●本体：鋼板　白

●寸法：幅120×1,223×高さ53

●ＬＥＤ（昼白色）

ＬＥＫＴ４１２３２３ＪＮ－ＬＳ９ ＬＥＫＴ４２３５２３Ｎ－ＬＳ９

●LED（昼白色）

●寸法：幅230×1,250×高53

●本体：鋼板　白

●定格電圧：AC100V～242V

●器具光束：5,200 lm　固有エネルギー消費効率：160.0 lm/W

●寿命：40,000時間（光束維持率90％）

●相関色温度：5000K　平均演色評価数（Ra）：83

●非調光

◆LEDベースライトTENQOOシリーズ　直付形　幅230

●消費電力：32.5W（AC200V時）

●LEDバー：ポリカーボネート　乳白

●質量：2.2kg

ＬＥＫＴ４０７３２３Ｎ－ＬＳ９

●LED（昼白色）

●寸法：幅70×1,223×高53

●本体：鋼板　白

●定格電圧：AC100V～242V

●器具光束：3,200 lm　固有エネルギー消費効率：164.1 lm/W

●寿命：40,000時間（光束維持率90％）

●相関色温度：5000K　平均演色評価数（Ra）：83

●非調光

◆LEDベースライトTENQOOシリーズ　直付形　幅70

●消費電力：19.5W（AC200V時）

●LEDバー：ポリカーボネート　乳白

●質量：1.5kg

ＬＥＫＲ４１９３２３Ｎ－ＬＳ９

●LED（昼白色）

●寸法：幅190×1,257×高65（埋込穴寸法）

●本体：鋼板　白

●定格電圧：AC100V～242V

●器具光束：3,100 lm　固有エネルギー消費効率：158.9 lm/W

●寿命：40,000時間（光束維持率90％）

●相関色温度：5000K　平均演色評価数（Ra）：83

●非調光

◆LEDベースライトTENQOOシリーズ　埋込形　下面開放　幅190

●消費電力：19.5W（AC200V時）

●LEDバー：ポリカーボネート　乳白

●質量：2.7kg

◆ＴＥＮＱＯＯ非常灯４０形埋込Ｗ１９０

●型式認定番号：３ＡＥ-１０５４

●非常灯評定番号：ＬＡＬＥ-０２３

●質量：3.2kg

●寿命：40,000時間(光束維持率90%)

●ニッケル水素電池

●充電モニタ（緑）付　ランプモニタ（赤）付

●点検スイッチ付

●リモコン自己点検機能付

●消費電力：20.8W(AC200V時)

●電源ユニット内蔵（電源１００～２４２V）

●非常用光源：ＬＥＤガラスレンズ

●常用光源（ＬＥＤバー）：ポリカーボネート

●本体：ＣＧＣ

●寸法：幅190×1,257×高さ65(埋込穴寸法)

●常時：ＬＥＤバー点灯　非常時：本体埋込ＬＥＤ点灯

ＬＥＫＲＪ４１９３２４Ｎ－ＬＳ９

◆ＴＥＮＱＯＯ非常灯４０形直付Ｗ２３０

●型式認定番号：3AE-1054

●非常灯評定番号：LALE-023

●質量：2.7kg

●寿命：40,000時間(光束維持率90%)

●ニッケル水素電池

●充電モニタ（緑）付　ランプモニタ（赤）付

●点検スイッチ付

●リモコン自己点検機能付

●消費電力：33.8W(AC200V時)

●電源ユニット内蔵（電源１００～２４２V）

●非常用光源：ＬＥＤガラスレンズ

●常用光源（ＬＥＤバー）：ポリカーボネート

●本体：ＣＧＣ

●寸法：幅230×1,400×高さ53

●常時：ＬＥＤバー点灯　非常時：本体埋込ＬＥＤ点灯

ＬＥＫＴＪ４２３５２４Ｎ－ＬＳ９

◆TENQOOシリーズ直付形

●質量：1.3kg

●非調光

●相関色温度：5000K　平均演色評価数(Ra)：83

●寿命：40,000時間(光束維持率85%)

●器具光束：800lm　固有エネルギー消費効率：135.5lm/W(AC200V時)

●消費電力：5.9W(AC200V時)

●定格電圧：AC100V～242V

●ＬＥＤバー：ポリカーボネート　乳白

●本体：鋼板　白

●寸法：幅230×632×高さ53

●ＬＥＤ（昼白色）

ＬＥＫＴ２２３０８４Ｎ－ＬＳ９

◆ＴＥＮＱＯＯ非常灯２０形直付Ｗ２３０

●型式認定番号：３ＡＥ-１０５４

●非常灯評定番号：ＬＡＬＥ-０２３

●質量：1.7kg

●寿命：40,000時間(光束維持率85%)

●ニッケル水素電池

●充電モニタ（緑）付　ランプモニタ（赤）付

●点検スイッチ付

●リモコン自己点検機能付

●消費電力：13.2W(AC200V時)

●電源ユニット内蔵（電源１００～２４２V）

●非常用光源：ＬＥＤガラスレンズ

●常用光源（ＬＥＤバー）：ポリカーボネート

●本体：ＣＧＣ

●寸法：幅230×782×高さ53

●常時：ＬＥＤバー点灯　非常時：本体埋込ＬＥＤ点灯

ＬＥＫＴＳ２２３１６４Ｎ－ＬＳ９

◆ＴＥＮＱＯＯ非常灯２０形直付Ｗ２３０

●型式認定番号：３ＡＥ-１０５４

●非常灯評定番号：ＬＡＬＥ-０２３

●質量：1.7kg

●寿命：40,000時間(光束維持率85%)

●ニッケル水素電池

●充電モニタ（緑）付　ランプモニタ（赤）付

●点検スイッチ付

●リモコン自己点検機能付

●消費電力：7.2W(AC200V時)

●電源ユニット内蔵（電源１００～２４２V）

●非常用光源：ＬＥＤガラスレンズ

●常用光源（ＬＥＤバー）：ポリカーボネート

●本体：ＣＧＣ

●寸法：幅230×782×高さ53

●常時：ＬＥＤバー点灯　非常時：本体埋込ＬＥＤ点灯

ＬＥＫＴＳ２２３０８４Ｎ－ＬＳ９

Ａ ７台

Ｇ記号
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Ｈ記号

記号 Ｃ
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記号

Ｆ記号
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◆軒下用　SB高気密形　防湿・防雨形

●質量：0.3kg

●寿命：40,000時間

●相関色温度：2700K　平均演色評価数(Ra)：83

●器具光束：490lm　固有エネルギー消費効率：96.0lm/W(AC100V時)

●消費電力：5.1W(AC100V時)

●入力電流：.088A(AC100V時)

●定格電圧：AC100V

●前面カバー：ポリカーボネート

●本体：アルミダイカスト　ブラック

●器具寸法：幅Φ110×埋込高73

●埋込穴寸法：Φ100

●ＬＥＤ一体形

LEDD87040L(K)-LS

◆LEDベースライトTENQOOシリーズ　直付・埋込兼用形　バッフル付　幅□570

●LED（昼白色）

●寸法：幅口570 × 高53（埋込穴寸法：幅□540）

●本体：鋼板

●反射板：鋼板　白

●Vカバー：鋼板　白

●定格電圧：AC100V ～ 242V

●消費電力：57.5W（AC200V時）

LEKT751852N-LD9

●相関色温度：5000K　平均演色評価数（Ra）：83

●寿命：40,000時間（光束維持率85％）

●器具光束：8,200 lm　固有エネルギー消費効率：142.6 lm/W

●質量：6.4kg

●調光範囲：約5％~100％

●調光信号用端子台付

ＬＥＤユニット交換形ダウンライト　一般形　銀色鏡面反射板　φ１５０
質量：０．８ｋｇ
非調光
寿命：４０，０００時間（光束維持率８５％）
定格電圧：ＡＣ１００Ｖ～２４２Ｖ
反射板：銀色鏡面
枠：プラスチック（ピュアホワイト）
本体：アルミダイカスト
埋め込みサイズ：Φ１５０
器具サイズ：幅１６９×２９８×高さ１０９
相関色温度：２７００Ｋ　平均演色評価数（Ｒａ）：８３
Ｈｆコンパクト形蛍光灯ＦＨＴ２４形１灯
器具光束：９７０ｌｍ　固有エネルギー消費効率：１２２．７ｌｍ／Ｗ（ＡＣ２００Ｖ時）
消費電力：７．９Ｗ（ＡＣ２００Ｖ時）

ＬＥＫＤ１０３０２５Ｌ２Ｖ－ＬＳ９

ＬＥＤユニット交換形ダウンライト　一般形　銀色鏡面反射板　φ１５０

質量：０．８ｋｇ

非調光

寿命：４０，０００時間（光束維持率８５％）

定格電圧：ＡＣ１００Ｖ～２４２Ｖ

反射板：銀色鏡面

枠：プラスチック（ピュアホワイト）

本体：アルミダイカスト

埋め込みサイズ：Φ１５０

器具サイズ：幅１６９×２９８×高さ１０９

相関色温度：２７００Ｋ　平均演色評価数（Ｒａ）：８３

水銀ランプ１００Ｗ形

器具光束：２，４００ｌｍ　固有エネルギー消費効率：１４０．３ｌｍ／Ｗ（ＡＣ２００Ｖ時）

消費電力：１７．１Ｗ（ＡＣ２００Ｖ時）

ＬＥＫＤ２５３０２５Ｌ２Ｖ－ＬＳ９ LMT-21851M-LS9+CO-2100N

●LDM20×1（ランプ別売）

●器具サイズ:幅130×670×出135

●シャーシ：鋼板

●カバー：アクリル　乳白

●定格電圧：AC100V～242V

●質量：1.3kg

◆電源内蔵直管形LEDベースライト　ブラケット（防湿・防雨形）

●寿命：40,000時間（光束維持率70％）

●平均演色評価数（Ra）：83

●天井・壁（縦・横）取付可能

●保護等級：IP23防湿

LEKT425523N-LS9

●LED（昼白色）

●寸法：幅250×1,226×高54

●本体：鋼板　白

●定格電圧：AC100V～242V

●器具光束：4,950 lm　固有エネルギー消費効率：152.3 lm/W

●寿命：40,000時間（光束維持率90％）

●相関色温度：5000K　平均演色評価数（Ra）：83

●非調光

◆LEDベースライトTENQOOシリーズ　直付形　直付下面開放　幅250

●消費電力：32.5W（AC200V時）

●LEDバー：ポリカーボネート　乳白

●質量：3.2kg

◆軒下用　SB高気密形　防湿・防雨形

●質量：0.4kg

●寿命：40,000時間

●相関色温度：2700K　平均演色評価数(Ra)：83

●器具光束：490lm　固有エネルギー消費効率：96.0lm/W(AC100V時)

●消費電力：5.1W(AC100V時)

●入力電流：.088A(AC100V時)

●定格電圧：AC100V

●前面カバー：ポリカーボネート

●本体：アルミダイカスト　ブラック

●器具寸法：幅Φ150×埋込高73

●埋込穴寸法：Φ125

●ＬＥＤ一体形

LEDD87041L(K)-LS LEDS-35115LK-LS1

●LED（電球色）

●器具光束：2,425 lm

●固有エネルギー消費効率：69.2 lm/W

◆LED小形スポットライト（中角タイプ）　屋内用　天井面取付け専用

●ビーム角：23度

●調光不可

●質量：1.0kg

●相関色温度：3000K（電球色）

●寸法：幅径φ89×高144×出228

●回転角：0～約360度（1回転以内）

●中心光度：12,635cd

●定格電圧：AC100V

●本体：アルミダイカスト　ブラック

●入力電流：350mA

●ライティングレール取付け専用（ライティングレールおよび関連部品別売）

●消費電力：35.0W

●首振角：約90度

●平均演色評価数：（Ra）95

●光源寿命：40,000時間（光束維持率85％）

ＬＥＤシーリングライト

傾斜天井用スペーサー（別売）使用時傾斜天井４５度まで対応可

アダプター方式・ターン方式

必ず壁スイッチのあるお部屋でお使いください

壁スイッチ（全光→点灯→常夜灯）

光源寿命：４０，０００時間

連続調光・明るさ（約１０％～１００％）、常夜灯６段階調光

リモコン（同梱）：ＦＲＣ－８００Ｔ－ＬＤ

質量：１．８ｋｇ

定格電圧：ＡＣ１００Ｖ

器具サイズ：Φ５００×高さ１０５

相関色温度：５０００Ｋ　平均演色評価数（Ｒａ）：８５

畳数：～１２畳

セード：アクリル（乳白）

器具光束：５，４９９ｌｍ　固有エネルギー消費効率：１２５．２ｌｍ／Ｗ（ＡＣ１００Ｖ時）

消費電力：４３．９Ｗ（ＡＣ１００Ｖ時）

ＬＥＤＨ８２００Ａ０１Ｗ－ＬＤ

ＬＥＤブラケットランプ別売

入力電流：０．０２６Ａ（ＡＣ２００Ｖ時）

質量：０．６ｋｇ

定格電圧：ＡＣ１００Ｖ～２４２Ｖ

器具サイズ：幅７５×３６８×高さ６４

相関色温度：５０００Ｋ　平均演色評価数（Ｒａ）：８３

直管形蛍光灯ＦＬ１０形１灯

天井・壁面兼用、縦向取付不可

端板：プラスチック（ホワイト）　セード：プラスチック（乳白）

器具光束：４２０ｌｍ　固有エネルギー消費効率：８４．０ｌｍ／Ｗ（ＡＣ２００Ｖ時）

消費電力：５．０Ｗ（ＡＣ２００Ｖ時）

推奨ランプ：ＬＤＭ１０ＳＳ・Ｎ／５／５

ＳＬ端子台

ＬＥＤＢ８３０１６

Ｕ記号 記号 記号

記号 記号 a 記号 ｂ 記号

記号 Ｙ

ｃ記号

Ｖ記号 Ｗ Ｘ

LDA5L-E17/C/D/W

外径 長さ

ｸﾘｱ電球ﾀｲﾌﾟ
調光器対応

5.0W
LDA5L-E17/C/D/W 電球色相当 43 82 44 E17 50/60

共用 100 0.078 5.0 360 2700K 40000

全光束
（ｌｍ）

定格寿命
（ｈ）

質量
（ｇ） 口　金

定格
消費電力

（W ）

色温度
（K）

周波数
（Hz)

定格電圧
（V)

定格
入力電流

（A)
種　別 品　　　　番 光色

寸　法　（ｍｍ）

φ43±1

8
2
±
2

Ｐ記号 Ｑ記号 記号 Ｒ Ｓ記号 記号 Ｔ

東芝ライテック東芝ライテック東芝ライテック東芝ライテック東芝ライテック

東芝ライテック東芝ライテック東芝ライテック東芝ライテック東芝ライテック

パナソニック東芝ライテック東芝ライテック東芝ライテック

２台 ４５台 ４台

２４台 ２台 ４台ＬＤＴ４Ｎ－Ｇ／Ｓ／４０Ｗ／２

記号

東芝ライテック

１２台ＬＥＫＤ２５３０２４ＷＷ－ＬＳ９

東芝ライテック

２台ＬＥＫＴ６０Ｐ０８５ＷＷ－ＬＤ９

消費電力：６０．０Ｗ（ＡＣ２００Ｖ時）

器具光束：７，８２０ｌｍ　固有エネルギー消費効率：１３０．３ｌｍ／Ｗ（ＡＣ２００Ｖ時）

Ｈｆコンパクト形蛍光灯ＦＨＰ４５形４灯

相関色温度：３５００Ｋ　平均演色評価数（Ｒａ）：８３

器具サイズ：□６５４×高さ５０

本体：鋼板　白

光源ユニットカバー：ポリカーボネート　乳白

定格電圧：ＡＣ１００Ｖ～２４２Ｖ

反射板：銀色鏡面

一体形スクエア直付□６５０

質量：８．３ｋｇ

調光範囲：約１０％～１００％

調光方式：ＰＷＭ制御

寿命：４０，０００時間（光束維持率８５％）

定格電圧：ＡＣ１００Ｖ～２４２Ｖ

消費電力：１７．１Ｗ（ＡＣ２００Ｖ時）

器具光束：２，５００ｌｍ　固有エネルギー消費効率：１４６．１ｌｍ／Ｗ（ＡＣ２００Ｖ時）

水銀ランプ１００Ｗ形

相関色温度：３５００Ｋ　平均演色評価数（Ｒａ）：８３

器具サイズ：幅１４４×２８５×高さ１０５

埋め込みサイズ：Φ１２５

本体：アルミダイカスト

枠：プラスチック（ピュアホワイト）

反射板：ピュアホワイト

定格電圧：ＡＣ１００Ｖ～２４２Ｖ

寿命：４０，０００時間（光束維持率８５％）

非調光

質量：０．８ｋｇ

ＬＥＤユニット交換形ダウンライト　一般形　白色反射板　φ１２５

府中市建設部
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８台 １３台

２台

１台



Ｎ

・撤去工事前に十分調査・把握し既設配線の切離し等、業務に支障無き用施工のこと。

・既設配線の切離し等、作業工程を十分検討し、業務に支障無き用施工のこと。

・傍記無き限り撤去品は再使用無とする。

・照明器具の撤去にあたり、ＰＣＢ混入機器がある場合は監督員の指示する場所に保管すること。

・表記と異なる事項については監督員と協議の上、責任をもって施工のこと。

E-04

図
面
番
号

区
分A3-50%

(1:100)本 庁 舎 　 １ 階 平 面 図

作
成
年
月
日

訂
正

特
記

工事名課 長 係 長 課 員 課 員 ・.

・.
図面内容・縮尺

・　.

・.

・. 電　気

男子便所多目的便所女子便所

FL20x1：3基撤去 FL20x1：1基撤去 FL20x1：2基撤去

Ａ ： 3基設置 Ａ ： 1基設置 Ａ ： 2基設置

消

▽

▽

▽

屋

1Y1

1Y3

1X41X1

2X4

Ｆ３ Ｆ３

ａａ３０ ａａ３０

ａａ１３

ａ１３ ａ１３

イ

２

リ～

Ｆ４
ロ

ロ

ロ
Ｆ４

イ

イ
Ｆ５

イ

Ｆ３

Ｆ３

Ｇ

Ｆ３

Ｆ５

Ｆ４

Ｆ３

Ｇ

３

３

イロ

Ｆ３

ハ

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

ウ

Ｆ３

Ｆ３

イ
Ｆ３

エ

Ｆ３

Ｆ３Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

ケ
Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３Ｆ３×２

Ｆ３
Ｆ３

Ｆ５

ア

２

階

３

２．０×２，１．６×３（２２）

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ

イ
Ｆ３

２．０

イ

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

ニＦ３ Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

イ

Ｆ３

Ｆ３

へ

Ｆ３

へ

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

ロ

Ｇ

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３ Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

ロ

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

ニ

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３
ハ

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

ロ

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

ニ

ハ

Ｆ３

Ｆ３

２Ｆ３

イＦ３

ロ

Ｆ３
Ｆ３

Ｆ３Ｆ３

２．０

Ｆ３

ロ
Ｆ４

イ
ロニ
ハ

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｄ

６

Ｂ

Ａ ２

Ｃ

Ｆ３

２．０×２，１．６×３２．０×２，１．６×３２．０×２，１．６×３２．０×２，１．６×３ ２．０×２，１．６×３

Ｆ３×２

ａ１３ ａ１３

Ｆ３

アイウ
エオカ
キクケ
イロハ

Ｅ

２Ｆ３

３

階非

２２

２２

２

ロ

ロ

イ

Ｆ４
Ｆ３

Ｆ３ Ｆ３ Ｆ３ Ｆ３

カ

イ

Ｆ３

オ

イ３

Ｆ３

ロ
イ

Ｆ４

ア

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３ Ｆ３

カバープレート

Ｆ３

Ｆ３

ＭＭ１－Ａ
ＭＭ１－Ａ

ＭＭ１－Ａ

Ｆ３ Ｆ３ Ｆ３

Ｆ３

（再）

５．５

９

イ
ロ イ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｇ

Ｆ３

Ｆ３

４

Ｆ３

イ イ ロ

Ｆ５
２Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

２Ｆ３ ２Ｆ３ Ｆ５

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ４

ＭＭ１－Ａ

ロハニホ

ＭＭ１－Ａ

Ｆ３

Ｆ２

Ｆ２

Ｆ３

Ｆ３

Ｆ２ Ｆ３

３

３

Ａ

Ｂ

Ｃ

2Y1

2Y2

１ ２N1 ３ ４ ５ ６ ７ 1110９８ N11

Ｂ

NC

Ｃ

NA

Ａ

2X1

Ａ

Ｂ

Ｃ

2Y1

2Y2

NC

Ｃ

NA

Ａ

Ｂ

１ ２N1 1110９ N11８７６５４３

ＥＶ

１階平面図　　1/100

Ｇ

ＩＩ

Ｃ

Ａ

Ａ

Ａ
Ａ

Ａ

Ｊ

3,080 2,320

UP

▽

1
3
,0

0
0

16,600

3
,
00

0

UP

8
,
00

0

85
0

2
,1

5
0

3,
0
0
0

2,
4
0
0

34
0

9
0
0

9
0
0

2
,
1
003,

0
00

13
,
1
00

22
,
87

0

7
,
7
00

4
,
3
65

4,
3
70

4,
3
6
5

2
,
4
60

5
,
20

0

4,
8
85

2
,
7
40

9
,
77

0

4,
8
85

4
,
57

0

3
,
00

0

3
4
0

1
,
00

0
2
,
00

0

5,3803,140 2,2602,260

10,78010,780 5,400

2,300300300

3,
8
00

3,
8
00

2,
8
7
0

1
,
3
00

1
,
8
00

7
,
7
00

5
,4

0
0

4,
8
85

4,
8
85

4
,
3
65

4,
3
70

4,
3
6
5

2
,1

5
0

1
,
90

0

3
40

1
,
56

0

3,3003,300

5,4005,400

1,400

2,100

5,400 5,400 5,400

54,000

5,400 5,400 5,400

2,0002,000 3,400

5,4005,400

7504,650

2,100

2
,
7
40

13
,
1
00

7
,
7
00

2
,
6
00

2
,
8
00

9
,
77

0

22
,
87

0
3
40

4,
5
0
0

3
,6

0
0

5
,0

0
0

8
,
00

0

85
0

2
,1

5
0

34
0

3,
0
0
0

4,
3
6
5

4,
3
70

4,
8
85

4,
8
85

4
,
3
65

3255,075 300300 2,300

3,
8
00

3,
8
00

2,
8
7
0

1
,
3
00

1
,
8
00

7
,
7
00

5
,4

0
0

1
,
90

0

4,
8
85

4,
8
85

4
,
3
65

4,
3
70

4,
3
6
5

2
,1

5
0

1,400

3,3003,300

5,400 5,400

1,6003,800

5,400

2,700

5,400

2,700 2,300

5,400

3,100

54,000

5,400

5,080 320

5,400

3,100

5,400 5,400

2,300 3,100 2,300 2,300

2,100

3,400

5,400

2,000

1,655

3,100
345

2,100

花壇

特記事項

キー付スイッチカバー取付

Ａ

スロープ

スロープ

多目的

便所便所

女子
Ｓ

廊下

男子

便所

SLSL

SL

Ｄ

窓口

廊下

市金庫

風除室

カウンター

会計課

階段室

受水槽

ポンプ室

UP

廊下

金庫室

職員控室 市民課

市民課
打合せスペース

廊下

相談室１

相談室２

相談室３
男子

便所

洗面

洗面

ＰＳ

女子

便所

湯沸室

ＰＬ

コピー室

ポンプ室

ＵＰ

階段室

税務課

倉庫

湯沸室

倉庫前室

ＰＬ

ＰＬ

Ｈ

Ｋ

Ｇ

ＰＳ

Ｋ

Ｈ

Ｈ

Ｈ

Ｈ

Ｈ

Ｌ

増築北棟：別図参照

ホール

福祉課

医療介護保険課

健康福祉部長室

前室

職員控室 廊下（東）

FL40x2：2基撤去 FL20x4：1基撤去

FL40x1：6基撤去

Ｃ ： 1基設置

Ｊ ： 1基設置

Ｋ ： 2基設置FL40x1：1基撤去

湯沸室

市民課倉庫

FL40x1：1基撤去

Ｇ ： 1基設置

打合せｽﾍﾟｰｽ

Ｌ

Ｌ

Ｌ

相談室２

相談室１

相談室３

Ｌ ： 1基設置

Ｈ ： 1基設置

FL40x2：2基撤去

Ｌ ： 1基設置

Ｈ ： 1基設置

FL40x2：2基撤去

Ｌ ： 1基設置

Ｈ ： 1基設置

FL40x2：2基撤去

コピー室

Ⅰ ： 2基設置

Ｈ ： 1基設置

FL40x2：1基撤去

Ｌ ： 1基設置

府中市建設部
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FL40x1：1基撤去

Ｇ ： 1基設置

FL40x2：2基撤去

Ｈ ： 2基設置
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部長室

E-05

図
面
番
号

区
分A3-50%

(1:100)本 庁 舎 　 ２ 階 平 面 図

工事名

図面内容・縮尺

作
成
年
月
日

訂
正

特
記

課 長 係 長 課 員 課 員 ・.

・.

・　.

・.

・. 電　気

・撤去工事前に十分調査・把握し既設配線の切離し等、業務に支障無き用施工のこと。

・既設配線の切離し等、作業工程を十分検討し、業務に支障無き用施工のこと。

・傍記無き限り撤去品は再使用無とする。

・照明器具の撤去にあたり、ＰＣＢ混入機器がある場合は監督員の指示する場所に保管すること。

・表記と異なる事項については監督員と協議の上、責任をもって施工のこと。

特記事項

Ｈ

Ｍ

Ｉ

洗面

第１応接室

総務

部長室

スイッチ（1P10A×4）

2.0

Ｋ

非

７，８２０ＬＭ

ｲ
ﾛ
ﾊ
二

人事秘書課倉庫

湯沸室

人事秘書課

倉庫

Ｈ

Ｆ２

ｲﾛﾊ

洗面

Ｙ

Ｙ

Ｚ Ｚ

Ｚ

Ｚ

Ｚ

Ｚ

Ｚ

Ｚ

Ｚ

Ｚ

Ｆ

企画財政課

Ｈ ： 6基設置

Ｍ ： 1基設置

廊下

Ｋ ： 1基設置

廊下

FL40x2：1基撤去

FL40x2：6基撤去

201会議室

危機管理課

イＦ５

Ｈ Ｈ

Ｈ

イロ イロ イロ

Ｌ

Ｈ

地域づくり課 税務課

Ｌ

Ｌ

相談室

廊下

FL40x2：1基撤去

Ｌ ： 1基設置

廊下

Ｌ

税務課倉庫

相談室

FL40x2：1基撤去

Ｌ ： 1基設置

税務課倉庫

FL40x2：7基撤去

Ｌ ： 2基設置

Ｈ ： 5基設置

廊下

女子洗面

FL40x1：1基撤去

Ｉ ： 1基設置

Ｍ ： 1基設置

FL20x1：1基撤去

第１応接室

FL40x2：16基撤去

Ｙ ： 2基設置

Ｚ ： 12基設置

LSS15-4：2基

取外しF5女子職員

休憩室へ移設

府中市建設部

都市デザイン課
R07.5

本 庁 舎 照 明 設 備 更 新 工 事

FL40x1：2基撤去

Ｊ ： 1基設置

FL40x1：2基撤去

Ｊ ： 1基設置

Ｋ ： 1基設置
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・撤去工事前に十分調査・把握し既設配線の切離し等、業務に支障無き用施工のこと。

・既設配線の切離し等、作業工程を十分検討し、業務に支障無き用施工のこと。

・傍記無き限り撤去品は再使用無とする。

・照明器具の撤去にあたり、ＰＣＢ混入機器がある場合は監督員の指示する場所に保管すること。

・表記と異なる事項については監督員と協議の上、責任をもって施工のこと。

特記事項
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(1:100)本 庁 舎 　 ３ 階 平 面 図
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通路

階段室監査委員事務局

女子更衣室

環境係

整備保全係

設備係整備係

廊下

工務係 用地係まちづくり課F3都市計画係
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FL40x2：38基撤去

LSS1-4：2基取外し

Ｌ ： 6基設置

Ｈ ： 29基設置

農林課

協議スペース

経済観光部長室

FL40x2：5基撤去

Ｈ ： 5基設置

３０３会議室

Ｈ ： 13基設置

Ｌ ： 2基設置

Ｈ ： 13基設置

Ｌ ： 2基設置

男子洗面

FL40x1：1基撤去

監理課灯具再取付

LSS1-4：1基

女子洗面

FL40x1：1基撤去

監理課灯具再取付

LSS1-4：1基

FL20x1：1基撤去

Ｍ ： 1基設置

廊下（便所前）

Ｍ ： 1基設置

通路

FL20x2：1基撤去

FL20x1：1基撤去

Ｎ ： 1基設置

FL20x1：1基撤去

FL20x1：1基撤去

FL40x2：1基撤去

Ｈ ： 1基設置

Ｈ ： 1基設置

Ｏ ： 1基設置

男子更衣室

女子更衣室

FL40x2：10基撤去

Ｈ ： 8基設置

Ｌ ： 2基設置

廊下湯沸室

Ｇ ： 1基設置

FL40x2：1基撤去

Ｋ ： 1基設置

Ｌ ： 1基設置

FL40x2：1基撤去

Ｇ ： 1基設置

Ｌ ： 7基設置

廊下（中央）

FL40x2：8基撤去

3階西側洗面へ移設

協議スペース

FL40x2：1基撤去

Ｈ ： 1基設置

廊下（ＥＶ前）

府中市建設部

都市デザイン課
R07.5

本 庁 舎 照 明 設 備 更 新 工 事

FL40x2：15基撤去 FL40x2：15基撤去

FL40x1：2基撤去

Ｊ ： 1基設置

FL40x1：2基撤去

Ｊ ： 1基設置

Ｋ ： 1基設置
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階段室

４階平面図　　1/100
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特記事項
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図
面
番
号

区
分A3-50%

(1:100)本 庁 舎 　 ４ 階 平 面 図

工事名

図面内容・縮尺

作
成
年
月
日

訂
正

特
記

課 長 係 長 課 員 課 員 ・.

・.

・　.

・.

・. 電　気

・撤去工事前に十分調査・把握し既設配線の切離し等、業務に支障無き用施工のこと。

・既設配線の切離し等、作業工程を十分検討し、業務に支障無き用施工のこと。

・傍記無き限り撤去品は再使用無とする。

・照明器具の撤去にあたり、ＰＣＢ混入機器がある場合は監督員の指示する場所に保管すること。

・表記と異なる事項については監督員と協議の上、責任をもって施工のこと。

公明党 応接室（１） 廊下経政会

Ｌ

ｲ

Ｌ

Ｈ

Ｈ

Ｈ

Ｈ

F3

F3

Ｗ

ﾛ

ｃ

Ｈ

Ｈ
ｃ

Ｌ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｒ

Ｓ Ｓ

Ｓ

Ｒ

Ｔ

Ｋ

Ｒ
Ｉ

Ｒ

Ｊ Ｋ ＪＪ

Ｘ Ｘ

Ｌ

Ｈ

Ｕ

Ｕ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｐ

Ｃ

ＫＫ

Ｋ

Ｉ

湯沸

応接室（１）

廊下（ＥＶ前）

経政会第２委員会室

Ｈ ： 8基設置

Ｌ ： 2基設置

FL40x1：6基撤去 FL40x1：6基撤去

FL40x1：6基撤去

FL40x2：10基撤去 FL40x2：3基撤去 FL40x2：3基撤去 FL40x2：9基撤去 FL40x2：4基撤去FL40x2：3基撤去

公明党

Ｈ ： 2基設置

Ｌ ： 1基設置

Ｈ ： 2基設置

Ｌ ： 1基設置

Ｈ ： 2基設置

Ｌ ： 1基設置

Ｈ ： 8基設置

Ｌ ： 1基設置

Ｑ ： 2基設置

Ｗ ： 2基設置

Ｐ ： 8基設置

応接室（２）

ｃ ： 2基設置

Ｈ ： 5基設置

Ｌ ： 1基設置

Ｈ ： 2基設置

Ｌ ： 1基設置

無所属ＣＯＭＭＯＮＳ未来 市民ｸﾗﾌﾞ

Ｈ ： 5基設置

Ｌ ： 1基設置

Ｈ ： 12基設置 Ｍ ： 1基設置

Ｏ ： 1基設置

Ｕ ： 24基設置 Ｉ ： 17基設置

Ｒ ： 45基設置

Ｓ ： 4基設置

Ｍ ： 6基設置

廊下（中央）

FL20x4：6基撤去

FL40x1：22基撤去

議場

FL40x1：17基撤去

ﾀﾞｳﾝﾗｲﾄ：49基撤去

Ｃ ： 6基設置

Ｊ ： 10基設置

Ｋ ： 12基設置

Ｔ ： 11基設置

Ｘ ： 4基設置

ｽﾎﾟｯﾄ：4基撤去

廊下（西）

FL20x1：1基撤去

Ｏ ： 1基設置

FL20x1：11基撤去

Ｖ ： 2基設置

府中市建設部
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FL40x1：12基撤去 FL40x1：2基撤去 FL40x1：24基撤去

FL20x4：4基撤去 FL40x1：3基撤去

Ｊ ： 1基設置

Ｋ ： 1基設置

FL40x1：2基撤去
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床の間

押入

女子休憩室

屋上

屋上

高圧電気設備

置場

EV

PS 踏込

洗面

廊下

電気室

休憩室倉庫

第一応接照明器具再取り付け

書庫（３）

書庫（２）

第一応接室

照明器具再取付

E-08

図
面
番
号

区
分A3-50%

(1:100)本 庁 舎 　 ５ 階 平 面 図

工事名

図面内容・縮尺

作
成
年
月
日

訂
正

特
記

課 長 係 長 課 員 課 員 ・.

・.

・　.

・.

・. 電　気

・撤去工事前に十分調査・把握し既設配線の切離し等、業務に支障無き用施工のこと。

・既設配線の切離し等、作業工程を十分検討し、業務に支障無き用施工のこと。

・傍記無き限り撤去品は再使用無とする。

・照明器具の撤去にあたり、ＰＣＢ混入機器がある場合は監督員の指示する場所に保管すること。

・表記と異なる事項については監督員と協議の上、責任をもって施工のこと。

特記事項

女子職員休憩室

FL30x2：2基撤去

階段室

便所

男子職員

休憩室

廊下

人事秘書課倉庫

府中市建設部
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休憩室倉庫

既存撤去のみ

FL30x2：1基撤去
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Ｇ

設備基礎設備基礎

DN

E-09

図
面
番
号

区
分A3-50%

(1:100)本 庁 舎 　 Ｒ 階 ・ Ｐ Ｈ Ｒ 階 平 面 図

工事名

図面内容・縮尺

作
成
年
月
日

訂
正

特
記

課 長 係 長 課 員 課 員 ・.

・.

・　.

・.

・. 電　気

ｱﾝﾃﾅ基礎

高架水槽基礎

機械室

EV

・撤去工事前に十分調査・把握し既設配線の切離し等、業務に支障無き用施工のこと。

・既設配線の切離し等、作業工程を十分検討し、業務に支障無き用施工のこと。

・傍記無き限り撤去品は再使用無とする。

・照明器具の撤去にあたり、ＰＣＢ混入機器がある場合は監督員の指示する場所に保管すること。

・表記と異なる事項については監督員と協議の上、責任をもって施工のこと。

特記事項
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(1:100)増 築 棟 （ 北 棟 ・ 南 棟 ） 平 面 図

作
成
年
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日
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正

特
記

工事名課 長 係 長 課 員 課 員 ・.

・.
図面内容・縮尺

・　.

・.

・. 電　気

子育て応援課相談室４消費生活ｾﾝﾀｰ

屋外

Ｔ ： 2基設置

宿直室

Ｈ ： 3基設置

FL40x2：1基撤去 FL40x2：1基撤去 FL40x2：15基撤去

FL20x4：2基撤去 FL20x4：3基撤去

Ｈ ： 1基設置 Ｆ ： 1基設置 Ｆ ： 15基設置

Ｅ ： 2基設置

風除室

FL20x4：2基撤去

Ｅ ： 2基設置

多目的ﾄｲﾚ

FL20x1：1基撤去

Ａ ： 1基設置

授乳室

FL40x1：1基撤去

Ｇ ： 1基設置

清掃員控室

Ｈ

Ｈ

Ｈ

24H

事務室

Ｆ

Ｆ

ＦＦ Ｆ

FL40x2：2基撤去

Ｈ ： 2基設置

用度車輌係

FL40x2：3基撤去FL20x1：2基撤去
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Ｅ ： 3基設置


